
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEȚEAN
PREŞEDINTE

DISADU nr. 54
din SME 2024

privind constituirea Comisiei de evaluareși selecțieși de soluţionare a contestaţiilor pentru
proiectele depuse în vederea atribuirii contractelor de finanţare nerambursabilă din bugetul

Judeţului Sălaj, pentru activităţi nonprofit de
interes județean pentru tineret, sportşi recreative

Preşedintele Consiliului judeţean;
Având în vedere:- Referatul nr. 7257 din 15.04.2024 al Direcţiei investiții și programe publice;
- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Sălaj nr. 42 din 28.03.2024 privind aprobarea
“Ghidului Solicitantului în vederea atribuirii contractelor de finanțare nerambursabilă din
bugetul Judeţului Sălaj pentru activități nonprofit de interes judeţean pentru tineret, sport şi
recreative”;
- prevederile art. 191 alin (1) lit. (f) din OQUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu
modificările şi completările ulterioare.
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu

modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare şi selecţie a proiectelor în vederea atribuirii
contractelor de finanțare nerambursabilă din bugetul Judeţului Sălaj, pentru activităţi nonprofit de
interes județean pentru tineret, sport și recreative, în următoarea componenţă:
Membri:

- Ardelean Sebastian — consilier, Direcţia investiții şi programe publice;
- Kădăr Andrea — Diana — inspector de specialitate, Direcţia juridică și administrație

locală;
:

- Maxim Adriana-Paula - inspector de specialitate, Direcţia patrimoniu;
- Buhăţel Anca-Raluca- consilier juridic, Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Opriş Elena - consilier, Direcţia economică,
Art. 2. Şedinţele comisiei sunt conduse de un preşedinte, ales dintre membrii comisiei prin

vot secret, în prima şedinţă a comisiei.
Art. 3. Se constituie Comisia de soluţionare a contestaţiilor formulate împotriva rezultatelor

evaluării şi selecţiei proiectelor în vederea atribuirii contractelor de finanțare nerambursabilă din
bugetul Judeţului Sălaj, pentru activități nonprofit de interes județean pentru tineret, sport şi
recreative, în următoarea componență:
Membri:

- Opriş Laura-Claudia — consilier, Direcţia investiții şi programe publice;
- Avram Lucia-Monica- consilier, Direcţia investiții şi programe publice;



- Căliniei Emanuela-Ioana- consilier, Direcţia investiții şi programe publice;
- Șimişnean Adriana-Crisţina - consilier juridic, Direcţia juridică și administrație locală;
- Labo Simona - consilier, Direcţia economică.
Art. 4. Secretariatul comisiilor va fi asigurat de către domnişoara Brăda Andrea - referent

Direcţia juridică şi administrație locală.
Art, 5. Cu ducereala îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- Direcţia investiții şi programe publice;
- membrii şi secretarul comisiilor,

7

Art. 6. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia investiții și programe publice;
- Direcţia economică;
- Membrii,şi secretarul comisiei.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
Dinu Iancu — Sălăjanu SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin - Radu Vlaicu


